EDITAL PROPPG 02/2024 PPGA/UFERSA

EDITAL PROPPG 03/2024 PPGA/UFERSA - IFRN

SELEÇÃO DE DISCENTES PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO

EM ADMINISTRAÇÃO

O Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGA) da Universidade

Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), no uso de suas atribuições legais, torna

público o cronograma de entrevistas. Todas as entrevistas serão realizadas na

Sala Virtual no dia 22/02/2024.

ATENÇÃO:

Os candidatos devem ingressar na sala apenas no horário agendado

abaixo.

O link da sala será enviado nos e-mails fornecidos durante a inscrição.

NOME Hora

SANDRO ALVES PEREIRA 08:50 hr

FERNANDO NAVARRO VARELA TINÔCO 09:30 hr

FRANCISCO DAS CHAGAS BEZERRA NETO 10:40 hr

GABRIEL LUÍDY MOREIRA 14:00 hr

JOSÉ FÁBIO PEREIRA DOS SANTOS MORAIS 14:40 hr

MARIA TEREZA GALDINO SARMENTO 15:20 hr

MÔNICA MONALISA SOUZA VALDEVINO 16:00 hr

Mossoró-RN, 21 de fevereiro de 2024

Ciro José Jardim de Figueiredo

Coordenador do PPGA/UFERSA

Glauber Henrique de Sousa Nunes

Pró-reitor de Pesquisa e Pós-graduação